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Polityka antykorupcyjna 

PZU SA i PZU Życie SA 
PZU prowadzi działalność biznesową z zachowaniem najwyższych standardów etycznych. System wartości opiera na 

stabilności, uczciwości, odpowiedzialności i innowacyjności. PZU – jako świadomy uczestnik rynku finansowego – wprowadził 

rozwiązania, które zapewniają transparentność w relacjach z partnerami biznesowymi oraz ograniczają ryzyko korupcji. 

Celem niniejszej Polityki antykorupcyjnej jest określenie standardów postępowania dla osób powiązanych z PZU oraz dla 

partnerów biznesowych, które służą budowaniu skutecznego systemu antykorupcyjnego w organizacji. 

Aby przeciwdziałać korupcji, PZU stosuje regulacje, które określają najważniejsze zasady prowadzenia biznesu oraz pomagają 

odnaleźć się w wielowymiarowej przestrzeni rynku finansowego. Przyjęte zasady przekładają się na wizerunek stabilnego 

i odpowiedzialnego pracodawcy oraz uczciwego partnera biznesowego. PZU prowadzi działalność zgodnie z prawem, 

zasadami współżycia społecznego i wartościami, które określają Dobre Praktyki Grupy PZU. Dzięki tym zasadom PZU buduje 

wzajemne zaufanie i szacunek w relacjach z partnerami biznesowymi. 

PZU nie toleruje korupcji w jakimkolwiek obszarze prowadzonej działalności. Odpowiedzialnie zarządza przypadkami 

konfliktu interesów, które mogą podważać wiarygodność prowadzonych działań i przyczyniać się do korupcji. PZU ocenia pod 

kątem ryzyka korupcji partnerów biznesowych oraz działa w zgodzie z zasadami uczciwej konkurencji oraz dobrymi 

obyczajami. 

Zarządy PZU SA oraz PZU Życie SA deklarują pełne zaangażowanie w utrzymanie i ciągłe doskonalenie systemu zarządzania 

działaniami antykorupcyjnymi, zgodnego z wymaganiami normy PN-ISO 37001. 

Polityka antykorupcyjna jest jednym z elementów systemu compliance, a komórką uprawnioną do nadzoru i realizacji zadań 

z niej wynikających jest Biuro Compliance. 

Wszystkie osoby powiązane z PZU, to jest: członkowie zarządu, pracownicy, współpracownicy, pośrednicy mają obowiązek 

przestrzegać tej Polityki – działać rzetelnie i uczciwie, zgodnie z prawem, normami etycznymi oraz poniższymi zasadami. Taki 

sam obowiązek spoczywa na partnerach  biznesowych PZU. 

• PZU nie dopuszcza w relacjach biznesowych jakichkolwiek prób korupcji, w tym szantażu, przekupstwa oraz innych 

nielegalnych praktyk. 

• PZU zabrania bezpośredniego lub pośredniego proponowania, obiecywania, dawania i żądania korzyści 

majątkowych lub osobistych, aby otrzymać oczekiwaną decyzję, wywołać lub zaniechać określone działanie. 

• PZU zabrania jakichkolwiek działań odwetowych wobec osób, które odmówiły wręczenia lub przyjęcia nienależnych 

korzyści. 

PZU zachęca do niezwłocznego zgłaszania każdego zdarzenia noszącego znamiona korupcji. Zachowania, które mogą 

świadczyć o korupcji, prosimy zgłaszać na: zareaguj@pzu.pl. 

W przypadku naruszenia tej Polityki lub regulacji antykorupcyjnych, PZU podejmie kroki prawne wynikające z odpowiednich 

regulacji wewnętrznych lub przepisów prawa. 

Polityka antykorupcyjna PZU, przyjęta przez Zarządy PZU SA i PZU Życie SA, została zakomunikowana i jest dostępna dla osób 

powiązanych z PZU i partnerów biznesowych. 
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